
 

 

 

 

 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 

ULUSAL YAPAY ZEKA VE HUKUK SEMPOZYUMU 

ÖZET VE TAM METİN BİLDİRİ YAZIM KURALLARI 

1) Özet Bildiri 

Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanması gereken özet bildiriler 300-500 kelime 

aralığında olmalıdır. Bildirilere her iki dilde başlık ile en az 3 en fazla 5 anahtar kelime 

eklenmelidir. 

Bildiri metninin “Times New Roman” yazı tipinde ve 12 punto boyutunda olması 

gerekmektedir. İki dilde bildiri başlıkları da “Times New Roman” yazı tipinde olmalı ve yazı 

tipi boyutu ise 14 punto olarak ayarlanmalıdır. 

Özet bildiriler Sempozyum Düzenleme Kurulu tarafından belirlenecek şekilde hakem 

değerlendirmesinden geçirilecek olup hakem değerlendirmesinin olumsuz sonuçlanması 

halinde bildiri reddedilecektir.    

Yazı başlığının sağ altında yazarın adı ve soyadı, 12 punto, kalın, sağa yaslı ve sadece ilk 

harfleri büyük şekilde yer almalıdır. Yazarın soyadının sonuna; akademik unvanını, çalıştığı 

kurumu, çalışma alanını, e-posta adresini ve ORCID bilgilerini içeren, yıldız ( * ) simgesiyle 

oluşturulan bir dipnot eklenmelidir. Örnek: 

Tayfun Ercan* 

* Doç. Dr., Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku, 

av.tayfunercan@hotmail.com, ORCID: 0000-0002-6207-668X). 
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2) Tam Metin Bildiri 

Tam metin bildirilerde ana metin, “Times New Roman” yazı tipinde ve 12 punto 

boyutunda, dipnotlar ise “Times New Roman” yazı tipinde ve 10 punto boyutunda olmalıdır. 

Ana metinlerde paragraf düzeni; 1,15 satır aralığı, önce 0 nk sonra 6 nk aralık şeklinde 

olmalıdır. Dipnotlar ise tek satır aralığı, önce 0 nk sonra 6 nk aralık düzeninde hazırlanmalıdır. 

Bölüm ve alt bölüm başlıklarının numaralandırılması “ondalık sistem” ile yapılmalıdır 

(1.1., 2.1., 2.1.1., gibi). Bölüm başlıkları ve diğer alt başlıklar; ilk harfleri büyük, kalın ve 

ortalanmış olacak şekilde 12 punto boyutunda olmalıdır. 

Bölüm Başlıkları: 1. Ortalanmış, Kalın, Sadece Sözcüklerin İlk Harfleri Büyük (12 

Punto) 

1. Dereceden Başlık: 1.1. Ortalanmış, Kalın, Sadece İlk Harfler Büyük (12 Punto) 

2. Dereceden Başlık: 1.1.1. Ortalanmış, Kalın, Sadece İlk Harfler Büyük (12 Punto) 

3. Dereceden Başlık: 1.1.1.1. Ortalanmış, Kalın, Sadece İlk Harfler Büyük (12 Punto) 

Not: Başlık metninde "ve/veya/ile" vb. bağlaçlar varsa bunlar küçük harflerle yazılmalıdır. 

Tam metin bildiride giriş, başlıklar ve sonuç bölümlerinden sonra gelecek olan bir 

kaynakça eklenmelidir. Kaynakça bölümünün alfabetik olarak sıraya konulmuş olması ancak 

sıralamada numaralandırma yapılmaması gerekmektedir. Kaynakça kitaplar, makaleler, 

elektronik kaynaklar gibi bölümlere ayrılmadan tek bir parça olarak verilmelidir. 

Dipnot ve kaynakça örnekleri için TIKLAYINIZ.  
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